Приказ №114                                                                 от 29.11.2023 г.

О назначении куратора ШНОР

На основании приказа №752 от 28.11.2023 г. МКУ «Отдел образования» «Обитогах

анкетирования определения рисковых профилей ШНОР»

Приказываю:

1 Назначить Беляева Юрия Николаевича, заместителя директора по УВР, школьным

куратором ШНОР.

2. В срок до 4.12.2023 г. разместить на официальном сайте школы в разделе «ВСОКО»

Концепцию развития на 2023-2025 гг. и Среднесрочную программу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     И.А. Пестрякова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ МǝГАРИФ БЮДЖЕТ

БYЛЕГЕ

КУРОРТ АУЫЛЫ УРТА БЕЛЕМ БИРЕY

МǝКТǝБЕ

453079, Курорт ауылы,

Шишмǝ урамы, 7

Телефон: 2-94-60

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. КУРОРТА

453079, с. Курорта
Ул. Ключевая, 7

Телефон: 2-94-60